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Classement de la course - Equipe

Pos. Nom de I'équipe
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Simpsons Team
02 Racing

X - Team

WRC

Bip Bip Team
J.K.G. Team
AERO Motors
Intrepid J.E.S.
NISSATACK

BFP Racing

Aéro Rom's

Team - GT

Team Gaff

T & T International
B.S.0. Racing Team

Classement général - Equipe

Pos.

0 ~NO O~ WNER

Nom de I'équipe
X - Team
Simpsons Team
02 Racing
J.K.G. Team
AERO Motors
Intrepid J.E.S.
NISSATACK
WRC
Bip Bip Team
B.S.0. Racing Team
Team - GT
T & T International
BFP Racing
Team Gaff
Aéro Rom's

Le Luc
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Points
25
21
18
15

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc

Essai
00:47.298
00:47.584
00:47.530
00:47.158
00:47.402
00:47.226
00:47.644
00:47.606
00:47.603
00:47.845
00:47.542
00:47.883
00:47.575
00:47.748
00:48.050

Course
00:47.042
00:47.227
00:47.375
00:47.081
00:47.289
00:47.085
00:47.319
00:46.965
00:47.437
00:47.444
00:47.440
00:47.677
00:47.580
00:47.798
00:47.636

Grille
3
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Prochaine course
Brignoles - Le 11/12/2016

Remplacant

Rempl.
Fréjus Castellet Grimaud LeLuc Bon/Mal O /NO Points Victoire Péle
68 2 1
64 1
56
44
41
36 1
35
28 1
26
26
25
24
21
1 18
9
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Record
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Classement de la course - Pilotes

Pos.

©Coo~NOUAWNE

38

Nom du pilote

MISSIER Laurent
BROSSIER Janathan
RABILLER Lionel
MANASSERO Denis
ICHE Adrien
COLLAERT Jérémy
BADOR Kevin
PARIS Michel
TOURETTE Stéphane
RUBECCHI FRANCK
PEN Grégory

RIZZO Robin

SLIK Anthony
PLACEREANI Fabio
BOBET Mathieu
COLLAERT Pierre
TOMSIC Sébastien
GHIS Ryan
DEBONO Sébastien
COHADON Arnaud
BONIFASSI ERIC
BALLUTAUD Thierry
AQUISTI Antoine
CHARGY Maxime
RIZZO Patrick
SOUCHON Guillaume
AQUISTI Mickael
BARTALETTI Dorian
NISSENNE Frédéric
GUIDO Antony
BARDOU Damien
NICOLAS Mickael
HAY ERIC

PLET PIERRE
BLANC Frédéric
BARRACO Bruno
PEYRONNE Romain
OTTO-LOYAS Thierry

Nom de I'équipe

Simpsons Team
J.K.G. Team
Simpsons Team
Simpsons Team
02 Racing

Bip Bip Team
J.K.G. Team
AERO Motors

X -Team

02 Racing

J.K.G. Team
NISSATACK

Aéro Rom's

BFP Racing

X -Team

Bip Bip Team
Intrepid J.E.S.

Bip Bip Team

X - Team

Team Gaff

B.S.O. Racing Team
B.S.O. Racing Team
WRC

AERO Motors
NISSATACK
Team - GT

WRC

AERO Motors

T & T International
NISSATACK

BFP Racing

02 Racing
Intrepid J.E.S.
B.S.O. Racing Team
Team Gaff

Team - GT

Aéro Rom's

T & T International

Points
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9
8

Chrono
00:47.042
00:47.085
00:47.183
00:47.216
00:47.227
00:47.289
00:47.316
00:47.319
00:47.375
00:47.404
00:47.432
00:47.437
00:47.440
00:47.444
00:47.489
00:47.491
00:47.566
00:47.568
00:47.570
00:47.580
00:47.636
00:47.650
00:47.667
00:47.669
00:47.696
00:47.709
00:47.722
00:47.823
00:47.840
00:47.844
00:47.847
00:47.885
00:47.923
00:48.041
00:48.189
00:48.220
00:48.244
00:48.538

Le petit mot de Phil...

Espoirs : RAS

Elites : équipes déclassées pour changement hors délai

JKG, TEAMGT et TAND T
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fag;,? Adrien
ICHE 121 Points Grimaud, Le 27/11/2016
Classement général - Pilotes
Pos. Nom du pi|0te Nom de I'équipe Le Luc Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc  Fréjus Castellet Grimaud Le Luc Points Record
1 ICHE Adrien 02 Racing 9 3 5 121
2  RABILLER Lionel Simpsons Team 14 1 3 120 1
3 TOURETTE Stéphane X - Team 1 10 9 118 1
4  RUBECCHI FRANCK 02 Racing 8 2 10 118
5 BOBET Mathieu X -Team 3 4 15 116
6 BROSSIER Janathan J.K.G. Team 4 22 2 110
7 DEBONO Sébastien X - Team 2 7 19 110
8 RIZZO Robin NISSATACK 6 12 12 108
9 MISSIER Laurent Simpsons Team 11 18 1 108
10 BADOR Kevin J.K.G. Team 5 19 7 107
11 PARIS Michel AERO Motors 10 13 8 107
12 MANASSERO Denis Simpsons Team 15 21 4 98
13 SLIK Anthony Aéro Rom's 18 16 13 91
14 NISSENNE Frédéric T & T International 13 8 29 88
15 PEN Grégory J.K.G. Team 26 15 11 86
16 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 12 40 6 80
17 SOUCHON Guillaume Team - GT 27 5 26 80
18 NICOLAS Mickael 02 Racing 19 9 32 78
19 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 34 13 16 75
20 AQUISTI Mickael WRC 31 6 27 74
21 PLACEREANI Fabio BFP Racing 28 25 14 71
22 RIZZO Patrick NISSATACK 25 17 25 71
23 BONIFASSI ERIC B.S.0. Racing Team 22 27 21 68
24 TOMSIC Sébastien Intrepid J.E.S. 23 32 17 66
25 GHIS Ryan Bip Bip Team 29 28 18 63
26 GUIDO Antony NISSATACK 20 26 30 62
27 BARTALETTI Dorian AERO Motors 37 11 28 62
28 BALLUTAUD Thierry B.S.0. Racing Team 21 34 22 61
29 PLET PIERRE B.S.O. Racing Team 16 29 34 59
30 HAYERIC Intrepid J.E.S. 17 33 33 55
31 COHADON Arnaud Team Gaff 20 20 52
32 OTTO-LOYAS JEREMY T & T International 7 37 48
33 CHARGY Maxime AERO Motors 23 24 45
34 BARDOU Damien BFP Racing 24 41 31 42
35 AQUISTI Antoine WRC 38 42 23 35
36 BLANC Frédéric Team Gaff 40 30 35 33
37 AUDRAIN YOANN WRC 30 31 31
38 BARRACO Bruno Team - GT 35 38 36 29
39 GATRAT Gérard Team Gaff 41 24 27
40 PEYRONNE Romain Aéro Rom's 39 35 37 27
41  GAY Florian Team - GT 32 36 24
42 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 42 39 38 19
43 BONIFASSI Julie Intrepid J.E.S. 33 13
44 DE LA FREGONNIERE Julien BFP Racing 36 10



